
 
 

 

Istituto Comprensivo Statale di Negrar  
di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1°grado 

via degli Alpini, 2A -  37024  NEGRAR DI VALPOLICELLA (VR)  -  Cod.Fisc. 80028420232 
telefono 045 7500050 – Sito web: www.icnegrar.edu.it 

PEC: vric86400a@pec.istruzione.it    email: vric86400a@istruzione.it 

                                                       
Omissis…… 

 

Delibera nr. 43 del 21/5/2021 
 

 

IL COLLEGIO DEI DOCENTI 

 
RIUNITOSI in data 21/05/2021 presso l’IC di Negrar 
 

PRESENTI nr.  100 
 

VISTA la validità della riunione 
 

VISTO il punto all’ordine del giorno  “Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale 

“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I - Istruzione 

– Fondo Sociale Europeo (FSE).Programma Operativo Complementare “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I- Istruzione-Obiettivi 

Specifici 10.1,, 10.2 e 10.3- Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1.Avviso pubblico prot. n. 9707 del 

27/04/2021- Realizzazione dei percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e 

per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell’emergenza 

Covid-19 (Apprendimento e socialità). 
 

Sottoazione Progetto Importo Autorizzato 
progetto 

10.1.1A 10.1.1A-FSEPON-VE-2021-16  
ATTIVA-MENTE INSIEME 

€ 15.246,00 

 

Sottoazione Progetto Importo Autorizzato 
progetto 

10.2.2A 10.2.2A-FSEPON-VE-2021-17  

IMPARIAMO AD IMPARARE 

€ 30.492,00 

 
DELIBERA  

 

    All’unanimità l’approvazione alla partecipazione al progetto di cui alle premesse.  
 

 Progetto 10.1.1A -FSEPON-VE-2021-16 “ATTIVA-MENTE INSIEME”  

CUP J99J21003850006 
 

Progetto 10.2.2A -FSEPON-VE-2021-17 “IMPARIAMO AD IMPARARE” 

CUP J99J21003870006 
 

http://www.icnegrar.edu.it/
mailto:vric86400a@pec.istruzione.it
mailto:vric86400a@istruzione.it

